
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О 

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  

 

   

от 07.07.2022 г.  №   162 
Курская область, 307410, пос. Коренево 
 

Об отмене схемы теплоснабжения 

поселка Коренево Кореневского района 

Курской области 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Федерального законом Российской Федерации 

от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановление 

Администрации поселка Коренево от 31.05.2022 года № 136 «Об изменении 

схемы теплоснабжения поселка Коренево Кореневского района Курской 

области», Уставом поселка Коренево, Администрация поселка Коренево 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить схему теплоснабжения поселка Коренево Кореневского 

района Курской области. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 

 

Глава  

поселка Коренево             Р.В.Пугачев 
 


